

23-10-2024

**Faktúra - daňový doklad**

**64110100**



Dodávateľ:  
**AWM Slovakia, s.r.o.**  
Rampová 4  
040 01 Košice  
Slovensko

Tel.: 055 / 728 96 63-6 Mail: awm@awm.sk  
IČO: 36204391 IČDPH: SK2020047601 DIČ: 2020047601

Odberateľ:  
**Správa mestskej zelene v Košiciach**  
**Rastislavova 79**  
**040 01 Košice**  
**Slovensko**

Tel.: 0914 321771  
IČO: 17078202 IČDPH: SK2021157556 DIČ: 2021157556

Banka: Tatra banka, a.s.  
IBAN: **SK48 1100 0000 0029 4400 7452**  
Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
IBAN: **SK36 7500 0000 0001 1342 9743**  
Variab.symb.: **64110100** Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dodanie: 23.10.2024  
Vyhotovenie: 23.10.2024  
Platnosť: **22.11.2024**

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 12243/V

| Číslo tovaru                     | Popis tovaru            | Množstvo MJ | % DPH | Jednotková cena bez DPH | Jednotková cena s DPH | Celkom s DPH |
|----------------------------------|-------------------------|-------------|-------|-------------------------|-----------------------|--------------|
| <b>DL: 74110896 z 18.10.2024</b> |                         |             |       |                         |                       |              |
| 15628                            | HADICA TURBA 24SKV987   | 1,00 ks     | 20    | 33,333                  | 40,000                | 40,000       |
| <b>DL: 74110906 z 23.10.2024</b> |                         |             |       |                         |                       |              |
| 12434                            | DORAZ TKMICA 107641     | 2,00 ks     | 20    | 3,333                   | 4,000                 | 8,000        |
| M772                             | ULOZ.ZAD.TLMICA OCT,FAB | 2,00 ks     | 20    | 8,667                   | 10,400                | 20,800       |
| 78864                            | TLMIC ZAD.JGT243T       | 2,00 ks     | 20    | 20,000                  | 24,000                | 48,000       |
| <b>DL: 74110907 z 23.10.2024</b> |                         |             |       |                         |                       |              |
| 19986                            | lozisko 33113 ZVL       | 1,00 ks     | 20    | 22,731                  | 27,277                | 27,277       |
| 10978                            | gufero 85x110x13 GP NBR | 1,00 ks     | 20    | 3,600                   | 4,320                 | 4,320        |

|               | Základ        | DPH          | Spolu         |
|---------------|---------------|--------------|---------------|
| 20%           | 123,67        | 24,73        | 148,40        |
| <b>Celkom</b> | <b>123,67</b> | <b>24,73</b> | <b>148,40</b> |

1880

✓  
✓  
✓  
23.10.2024